
Чувати до: 2031. године 
Ф/Рбр: 30/51
Обрађивач: кп Б. Стојковић

ВО Ј Н А  П О Ш Т А  
Бр. 4666

брЛ822 - _X  .
? \Ј5~оЈ>.2018. године 

Н И Ш

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/12, 
14/15 и 68/15) - у даљем тексту: Закон и извештаја Комисије за јавне набавке ВП 4666 Ниш 
бр. 1822 -  40 од 07.05.2018.године, решавајући у предмету јавне набавке добара бр. 101/18. 
-  „Канцеларијски и биротехнички материјал“, доносим,

ОДЛУКУ О ЗАКЉУЧЕЊУ ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА

1. Оквирни споразум за јавну набавку бр. 01/18 „Канцеларијски и биротехнички 
материјал“, спроведеној у отвореном поступку, закључити са понуђачем:

-  Партија бр. 1 „Разна канцеларијска опрема и потрепштине, штампани 
материјал и сродни производи“: ПД „Вгокег“ д.о.о. Ниш;

-  Партија бр. 2 „Делови и прибор фотокопирних апарата“: „I & Б Сош“ д.о.о. 
Београд.

2. Ову одлуку објавити на Порталу јавних набавки Управе за јавне набавке и интернет 
страници наручиоца у року од 3 дана од дана доношења.

3. Након закључења оквирних споарзума, објавити обавештење о закључењу оквирног 
споразума на Порталу јавних набавки Управе за јавне набавке, Порталу Службеног 
гласник РС и интернет страници наручиоца у форми Прилога 33 Закона, у року од 5 
дана од дана закључења истог.

О б р а з л о ж е њ е

1. Наручилац ВП 4666 Ниш, Чегарска бб, 18000 Ниш, спровео је отворени поступак јавне 
набавке, чији је предмет набавка добара „Канцеларијски и биротехнички материјал“ и 
који је обликован је у две партије:

-  Партија бр. 1: Разна канцеларијска опрема и потрепштине, штампани 
материјал и сродни производи: Ознака и назив из ОРЈН: 30190000; 22000000.

-  Партија бр. 2: Делови и прибор фотокопирних апарата: Ознака и назив из ОРЈН: 
30125000.

2. Процењена вредност јавне набавке износи 37.088.333,00 динара без ПДВ:
-  Партија бр. 1: Разна канцеларијска онрема и нотрепштине, штампани 

материјал и сродни производи: 19.000.000,00 динара без ПДВ;
-  Партија бр. 2: Делови и нрибор фотокопирних апарата: 18.038.333,00 динара без

пдв.
3. Благовремено, тј. до дана 03.05.2018.године до 10,00 часова, примљене су понуде 

следећих понуђача, и то по наведеном редоследу:



број под 
којим је 
понуда 

заведена
назив или шифра понуђача датум пријема час

1822-31 „Ашрћога“ д.о.о Београд 30.04.2018. 11,15
1822-32 „Раћфјак ћш“ д.о.о Врање 30.04.2018. 11,30
1822-33 „В1§2 оШсе Стоир“ д.о.о. Београд 03.05.2018. 09,10
1822-34 ПД „Вгокег“ д.о.о. Ниш 03.05.2018. 09,20
1822-35 „I & Б Сош“ д.о.о. Београд 03.05.2018. 09,40
1822-36 „Информатика“ А.Д. Београд 03.05.2018. 09,55

Неблаговремених понуда није било.

4. Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђене цене тих понуда:

-  Партија бр. 1: „Разна канцеларијска опрема и потрепштине, штампани 
материјал и сродни производи“:

• Понуда понуђача „Атрћога“ д.о.о Београд:

Понуђач приликом подношења понуде није доставио Инструмент
финансијког обезбеђења у поступку јавне набавке (Оригинал банкарску гаранцију 
за озбиљност понуде у износу од најмање 3% од вредности понуде без ПДВ).

У складу са горе наведеним, понуда понуђача „Ашрћога“ д.о.о Београд, 
садржи битан недостатак, у смислу члана 106. став 1. тачка 3, због чега је 
неприхватљива, у складу са чланом 107. став 1. Закона, а у вези са чланом 3. став 1. 
тачка 33. Закона.

Понуђена цена из понуде је 12.022.213,20 динара без ПДВ.

• Понуда понуђача „Раћћјак бт “ д.о.о Врање:
Понуђач приликом подношења понуде није доставио Инструмент

финансијког обезбеђења у поступку јавне набавке (Оригинал банкарску 
гаранцију за озбиљност понуде у износу од најмање 3% од вредности понуде без 
ПДВ). ■

У складу са горе наведеним, понуда понуђача „РаШђак т п “ д.о.о Врање, 
садржи битан недостатак, у смислу члана 106. став 1. тачка 3, због чега је 
неприхватљива, у складу са чланом 107. став 1. Закона, а у вези са чланом 3. став 1. 
тачка 33. Закона.

Понуђена цена из понуде је 10.809.659,02 динара без ПДВ.

-  Партија бр. 2: „Делови и прибор фотокопирних апарата“:

• Понуда понуђача „Ашрћога“ д.о.о Београд:

Понуђач приликом подношења понуде није доставио Инструмент 
финансијког обезбеђења у поступку јавне набавке (Оригинал банкарску 
гаранцију за озбиљност понуде у износу од најмање 3% од вредности понуде без 
ПДВ). ■

У складу са горе наведеним, понуда понуђача „Ашрћога“ д.о.о Београд, 
садржи битан недостатак, у смислу члана 106. став 1. тачка 3, због чега је 
неприхватљива, у складу са чланом 107. став 1. Закона, а у вези са чланом 3. 
став 1. тачка 33. Закона.

5. Понуде из предходне тачке нису одбијене због неуобичајно ниске цене.

6. Начин примене методологије доделе пондера:



Комисија је све прихватљиве и одговарајуће понуде вредновала и упоређивала 
критеријумом „најнижа понуђена цена“, при чему је најнижа понуђена цена, мерило за 
избор најповољније понуде, а рангирање понуда је вршено је на следећи начин:
-  Партија бр. 1: „Разна канцеларијска опрема и потрепштине, штампани 

материјал и сродни производи“:

• Ранг 1: Понуда понуђача ПД „Вгокег“ д.о.о. Ниш: са понуђеном ценом 
10.995.109,60 динара без ПДВ.

• Ранг 2: Понуда понуђача ПД „В102 ОРР1СЕ ОКОИР" д.о.о. Београд: са 
понуђеном ценом 11.068.291,62 динара без ПДВ.

-  Партија бр. 2: „Делови и прибор фотокопирних апарата“:
«-

• Ранг 1: Понуда понуђача „I & О Сош“ д.о.о. Београд: са понуђеном ценом
9.644.525.00 динара без ПДВ.

• Ранг 2: Понуда понуђача „Информатика“ А.Д. Београд: са понуђеном ценом
11.641.428.00 динара без ПДВ.

7. На основу извршеног бодовања на наведени начин, а након достављања доказа о 
испуњености услова од стране најповољнијег понуђача за учествовање у јавној 
набавци, одлучио сам:

-  Да за партију бр. 1. закључим оквирни споразум са понуђачем: ПД „Вгокег“ 
д.о.о. Пиш;

-  Да за партију бр. 2. закључим оквирни споразум са понуђачем: „I & Б Сош“ 
д.о.о. Београд.

Упутство о правном средству:

Против ове одлуке, може се поднети захтев заштиту права у року од 10 (десет) дана од 
дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки.

Захтев за заштиту права подноси се наручиоцу, а копија се истовремено доставља 
Републичкој комисији.

Подносилац захтева је дужан да на рачун буџета Републике Србије уплати таксу у износу 
од 120.000,00 динара, на број жиро рачуна: 840-30678845-06; шифра плаћања: 153 или 253; 
позив на број: подаци о броју или ознаци јавне набавке поводом које се захтев подноси; 
сврха уплате: такса за ЗЗП, назив наручиоца, број или ознака јавне набавке поводом које се 
захтев подноси; корисник: буџет Републике Србије.

Детаљне информације о уплати таксе приликом подношења захтева за заштиту права 
налазе се на сајту Републичке комисије за заштиту права у поступцима јавних набавки у 
„Упутству о уплати таксе“, на линку Уплата таксе из Републике Србије.
Подносилац захтева је дужан да поступа у складу са одредбама члана 156. закона.
Поступак заштите права понуђача регулисан је одредбама чл. 138. - 167. закона.

БС

Умножено у 1 примерку и достављено:
- УАУ\у.рог1а1.ијп.еоу.гз.
- уууА-у.паћауке.тоб.цоу.гз,
- РфГСн,

а/а (уз предмет ЈН).

КОМАНДАНТА


